
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 425

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 16:09:32

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 17/2014

N° do Processo: 17

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/06/2014 02:06:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/06/2014 02:06:00

Data de Abertura/Horário: 02/06/2014 02:06:00

Data da Disputa/Horário:02/06/2014 02:06:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 'TP 017/2014 - Contratação de execução global de reperfilamento e revestimento de
pavimentação asfáltica do tipo CBUQ sobre pavimentação existente de asfalto e pedra irregular
existente na Rua dos Imigrantes.'
Resumo: 'TP 017/2014 - Contratação de execução global de reperfilamento e revestimento de
pavimentação asfáltica do tipo CBUQ sobre pavimentação existente de asfalto e pedra irregular
existente na Rua dos Imigrantes.'

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/01/2015 06:03:00 Edital e Anexos Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/425/tp-0172014-contratacao-de-execucao-global-de-reperfilamento-e-revestimento-de-pavimentacao-asfaltica-do-tipo-cbuq-sobre-pavimentacao-existente-de-asfalto-e-pedra-irregular-existente-na-rua-dos-imigrantes/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dOjb3gQ.zip

